Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Avenida da Saudade, nº. 265, Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 126/2025, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação do gestor e fiscal do Contrato nº
143/2025.

RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei e;

Considerando a necessidade de gestão e fiscalização dos
ajustes celebrados entre a Prefeitura e a empresas
contratadas;

R E S O L V E:

Art. 1º). Designar os servidores Lucas Rodrigues da Silva, Diretor de

Obras e Infraestrutura e Wiliam da Silva Godoi, Auxiliar de Serviços Gerais, respectivamente
gestor e fiscal do Contrato nº 143/2025 celebrado com a empresa 17.805.188 MARCOS
CONCEICAO, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS.

Art. 2º) Todas as atribuições do gestor e do fiscal designados são

executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3º)  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 25 de junho de 2025.

RAMON JESUS VIEIRA
Prefeito Municipal

mailto:secretaria@tapiratiba.sp.gov.br